

Anneli Kulhanek
Hr-Assistent
08-124 571 56
anneli.kulhanek@ekero.se

Kommunstyrelsen

Val av stipendiater, kompetensutvecklingsstipendier 2022

Dnr KS22/264

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att tilldela följande stipendier för kompetensutveckling;

Skola

Ett stipendium tilldelas:

Lalla Benetter som ska läsa en tvåårig utbildning till terapihundförare (skolhund).

Motivering:

I arbetet med barn i behov av särskilt stöd behöver man många gånger testa många olika ”nycklar” för att tillsammans med barnet hitta framgångsrika strategier. Skolhund har visat sig fungera väldigt bra i vissa situationer som ett komplement till övrig undervisning. Därför är detta en verksamhet som vi gärna stödjer för att bredda vår verktygslåda.

Förskola

Ett stipendium tilldelas:

Katarina Gillström på Öppna förskolan vill gå en utbildning till diplomerad baby/barnsångskonsulent.

Motivering:

Sång och rytmik kan alla vara med på med ett språk som alla kan förstå. Öppna förskolan är en fantastisk möjlighet att nå ut till vårdnadshavare och barn på Ekerö och detta skulle bidra till att höja kvalitén i vår verksamhet.

Stipendieberedning skola förskola:

Johannes Pålsson Förvaltningschef Barn- och Utbildning och Elin Elfqvist Biträdande Chef Barn- och utbildning.

Omsorgen

Ett stipendium tilldelas:

Petra Melin för instruktörsutbildning i förflyttningskunskap enligt Durewallmetoden.

Motivering:

I spåren av pandemin har Ekerö som övriga kommuner i landet erfarit utmaningar som kräver förändringar. Äldre har i regel flertalet sjukdomar och komplexa vårdbehov där

den samtidiga omställningen till nära vård innebär att alltmer avancerade insatser kommer utföras inom kommunal hälso- och sjukvård, något som innebär ytterligare ökade krav på personalresurser och kompetens. För en god och säker vård och omsorg av äldre kräver att medarbetare har rätt kompetens och korrekt arbetssätt.

Stipendiet tilldelas till Petra Melin fysioterapeut på Söderströmsgården, för instruktörsutbildning i förflyttningskunskap enligt Durewallmetoden. En relevant utbildningsinsats för äldreomsorgen om praktiska och teoretiska grunder i förflyttningsteknik i syfte att minska belastningsskador hos medarbetare och öka äldres välmående. Stipendiatens utbildning ligger väl i linje med Ekerö kommuns värdighetsgaranti med fokus på brukarcentrerad vård och omsorg inom äldreomsorgen.

Stipendieberedning omsorg:
Lena Burman Johansson Socialchef

Övriga verksamheter
Har inga sökande.

Stipendieberedning övriga:
Christina Thunholm HR-chef

Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsen beslutade 2005-11-29 att årligen utdela fem stipendier á 10 000 kr för att främja kompetensutveckling bland kommunens personal. Två stipendier tillfaller skolan, ett till förskolan, ett till omsorgerna och ett till övriga verksamheter.

Beslut om stipendier tas av kommunstyrelsens arbetsutskott den 8 november 2022 och stipendierna utdelas vid kommunfullmäktiges sammanträde den 13 december 2022.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande HR-enheten, 2022-10-19
Inkomna ansökningar om stipendium för kompetensutveckling.

Beslutet expedieras till

HR-enheten, Anneli Kulhanek HR-assistent